令和　　年　　月　　日
　（あて先）横須賀市長
　　　　　　　　　　　　　　媒介業者　　所属団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社等の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名　　　　　　　　　　　   　印
市有地売却の媒介申請書（兼誓約書）
　次のとおり、市有地売却の媒介に関する協定書第８条第１項の規定に基づき、市有地売却の媒介を申請します。
　申請に当たり、私は、横須賀市暴力団排除条例第２条第２号から第５号に該当しないことを
誓約します。
記
１　媒介を申請する市有地
	物件番号
	所　　在
	地目
	地 積(㎡)
	価 格(円)
	備  考

２　市有地買受希望者
	住　所（法人の場合は所在地）

	氏　名（法人名）

	電話番号

　※印鑑は、印鑑登録済のものを使用してください。

　※印鑑証明書（発行後３か月以内のもの）を添付してください。

第４号様式

受付印